SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE Ve.La

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

S.p.A.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 4,700,000.00 5,602,260.00 4,552,260.00 14,854,520.00
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 4,700,000.00 5,602,260.00 4,552,260.00 14,854,520.00

Il referente del programma
TEMPERINI CAMILLA
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE Ve.La
S.p.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA [y oo ione

Codice di Gara
(€IG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S03069670275202600001

2026

No

ITH3S

Senvizi

799520002

Regata Storica_
strutiure e scenografie

D'ORIA FABRIZIO|

36

Si

170,000.00

170,000.00

170,000.00

510,000.00

'S03069670275202600002

2026

No

ITH3S

Senvizi

79952000-2

Servizio o1
programmazione e
gestione delle
animazion e degli
spettacoli di Camevale
aVenezia Centro
Storico nellambito del
Camevale Diffuso.

D'ORIA FABRIZIO|

No

186,000.00

186,000.00

S03069670275202600003

2026

No

ITH3S

Senvizi

799520002

Carnevale_Servizio per
la progetiazione e la
realizzazione
spettacolo presso
Arsenale di Venezia

D'ORIA FABRIZIO

24

No

600,000.00

600,000.00

1,200,000.00

S03069670275202600004

2026

No

ITH3S

senvizi

793410006

Concessione di spazi
espositivi alinterno
degli approdi della linea
dinavigazione per fini
pubblicitari

BOZZO
ALBERTO

36

Si

230,000.00

230,000.00

230,000.00

690,000.00

'S03069670275202600005

2026

No

ITH3S

Sevizi

64120000-3

Servizio di itro e
consegna material vari
per e biglietierie e |
concessionari

BOZZO
ALBERTO

48

Si

50,000.00

50,000.00

50,000.00

50,000.00

200,000.00

'S03069670275202600006

2026

No

ITH3S

Senvizi

635130008

Steward CDA Cormoldi

BOZZO
ALBERTO

12

Si

134,000.00

134,000.00

'S03069670275202600014

2026

No

ITH3S

Senvizi

482100003

Acquisto licenze Sales
nezia
Unica

BOZZO
ALBERTO

24

Si

62,000.00

185,000.00

247,000.00

'S03069670275202400016

2026

No

1TH3S

Senvizi

511100006

Servizio i ideazione,
noleggio, instalazione
€ successivo
smontaggio di
scenografie artistiche

citta di Mestre

D'ORIA FABRIZIO

36

Si

230,000.00

230,000.00

230,000.00

690,000.00

'S03069670275202400017

2026

No

ITH3S

Sevizi

511100006

Servizio di ideazione,
noleggio, installazione
e successivo
smontaggio di luminarie
atema, in occasione
della Santa Nativita e
del Camevale nella
citta di Mestre e nel
territorio comunale di
terraterma

D'ORIA FABRIZIO|

36

Si

245,000.00

245,000.00

245,000.00

735,000.00

'S03069670275202400032

2026

No

ITH3S

senvizi

79952000-2

Camevale_Servizio per

dellesibizione artstica
ramin
Calergi i

D'ORIA FABRIZIO

Si

280,000.00

280,000.00

560,000.00

S03069670275202400035

2026

No

ITH3S

Senvizi

799520002

SAA Servizi i

allestiment fieristici

D'ORIA FABRIZIO|

12

Si

340,000.00

340,000.00

'S03069670275202500005

2026

No

ITH3S

Senvizi

799611009

Foto e video

D'ORIA FABRIZIO|

36

Si

60,000.00

60,000.00

60,000.00

180,000.00

'S03069670275202500006

2026

No

ITH3S

Senvizi

799520002

Trasporto materiali ed
immagazzinamento

D'ORIA FABRIZIO|

24

Si

45,000.00

45,000.00

90,000.00

F03069670275202400004

2026

No

ITH3S

Forniture

19520000-7

Stampe

D'ORIA FABRIZIO|

24

Si

100,000.00

100,000.00

200,000.00

'S03069670275202500015

2026

si

ITH3S

senvizi

92340000-6

Servizio di noleggio i
due piste di patinaggio

pertinenze funzionali e

accessorie per Mestre

(Itto 1) e per Venezia
(otto 2

D'ORIA FABRIZIO

36

Si

190,000.00

190,000.00

190,000.00

570,000.00

'S03069670275202500007

2026

No

ITH3S

Senvizi

799520002

Senvizio di noleggio e
gestione eventi estivi
Piazza San Marco

D'ORIA FABRIZIO|

12

No

260,000.00

260,000.00

'S03069670275202500021

2026

No

ITH3S

Senvizi

799520002

Servizio df
Organizzazione Evento|
Concerto Estivo 105
Summer Festival

D'ORIA FABRIZIO|

12

Si

350,000.00

350,000.00




Acquisto ricompreso

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

Acquisto aggiunto o

e Cullavoro o L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara
Annualia nella p plessivo Livello variato a seguito di
quale s prevede diunavoro o di alira acaisizione di Durata | felativoa QUALIFICATA ALLA QUALE SI cie) modifica programma
Cotice Unico Intervento - cui 1) | 4 dare avvio alla ecquisizione presentein | STISTLCR Lotto geografico di B priorita | Responsabile T nuovo INTENDE RICORRERE PERLA | dell'eventuale (’1’2)9
odie unico ntevento -cu @) | A SEESHOMT | oacupy |, pogiamnazone corpione. | wmnonae | “rtesone | sewore | coven Descriione Unico del PROCEDURA DI accordo quadro o
affidamento Y Gabelia Hzbie) racauisto & @ delracquisto s © Progetto (7) | SO} g contratto in Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) (Tabella H.2)
(Tabella H2bis) evenuaimente Codice NUTS (Tabella Sontrane Costi
ficompreso H.1) ®) Secondo anno osti su
Primo anno Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
successive Importo Tipologia [ ©°9'%® denominazione
P (Tabella H.
Servito & ormazions]
joe
accoglienza turistica
della Cita i Venezia
'S03069670275202500024 2026 1 si ITH35. Senvizi 79952000-2 vigg{:gwﬁff:g‘el 2 A‘EBOEZé% 12 Si 1,198,000.00 0.00 0.00 0.00 1,198,000.00 0.00
tiolo delconibuto di
S03069670275202400037 2026 1 No s seniei | 7osmc00 | Agenzmd 2 [PORAFABRIZIO| g4 si 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 210,000.00 0.00
Serviio @
programmazione
gestione delle
anmazioni e degi .
$03069670275202600007 2027 1 No s Senizi | 799520002 | spetiacoiici Camevate [ 2 |PORIAFABRIZIOf ) No 0.00 186,000.00 0.00 0.00 186,000.00 0.00
aVenezia Gentro
Storco nellambito del
Camevale Difso,
Senizo per deposito B80ZZO )
'503069670275202600008 2027 1 No ITH3S Servizi 63120000-6 annuale bancali 2 ALBERTO 24 Si 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 120,000.00 0.00
F03069670275202600001 2027 1 No ITH3S Forniture 349800000 TSC singoli 2 AfBOEZé$O 36 Si 0.00 766,500.00 766,500.00 766,500.00 2,299,500.00 0.00
F03069670275202600002 2027 1 No ITH3S Forniture 349800000 TSC per TVM 2 AfBOEZé$O 36 Si 0.00 480,960.00 480,960.00 480,960.00 1,442,880.00 0.00
F03069670275202600003 2027 1 No ITHas Fomitwre | 34980000-0 GSC por toscere 2 A‘EBOEZé% 36 Si 0.00 123,800.00 123,800.00 123,800.00 371,400.00 0.00
F03069670275202600004 2027 1 No ITHas Fomiwre | 30192320-0 Nasiri & Stampa e 2 A‘EBOEZé% 36 Si 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 120,000.00 0.00
Servizo al noleggo o
due piste i patinaggio
o naturale
con annesse stuture o
S03069670275202500016 2027 1 si s Senii | sesaooons [ perinenceindonaiic | |DORIAFABRIZIO) 1, si 0.00 110,000.00 80,000.00 0.00 190,000.00 0.00
e accessorie per Mestre d - v - 8 - - 8 - -
(foto 1) & per Venezia
(lotto 2).
Redentore & .
'503069670275202500008 2027 1 No ITH3S Servizi 92360000-2 Capodanno - spettacoli 2 D'ORIA FABRIZIO| 24 Si 0.00 270,000.00 270,000.00 0.00 540,000.00 0.00
potecnic
SR Serv &
fomtura .
503069670275202500010 2007 1 No Has R I 2 |PORIAFABRIZIOL 1, si 0.00 340,000.00 0.00 0.00 340,000.00 0.00
gestione deqi
alesiment fristi
Servizio di noleggio © -
S03069670275202500011 207 1 No mhas Senii | 7ooszo002 | Sgstonecveniesivi |5 |DORIAFABRIZIO) 1, No 0.00 260,000.00 0.00 0.00 260,000.00 0.00
Stampa ed applcazion, -
S03069670275202500012 207 1 No mhas Senii | 7os20000 [Pelicdlateemontagai| 5 |DORIAFABRIZIO) 1, si 0.00 180,000.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00
Sevizow
organizzazione Everto y
503069670275202500022 2007 1 No s senizi | 799s20002 | Concerobswotos | 2 |PORIAFABRIZIOf ) No 0.00 330,000.00 0.00 0.00 330,000.00 0.00
Summer Festival
Camevale_Semiato por
Ta progetiazione o la
i realizzazione 2 [PORIAFABRIZIOl 4, N 0.00 0.00 0.00 280,000.00 280,000.00 0.00
S03069670275202600009 2028 1 No Has Sevizi | 790520002 | o Lealzzazone o y X ,000. 000 Y
presso Ga vendramin
Caterg
Servizio di noleggio e ]
S03069670275202600010 2028 1 No ITH3S Senvizi 799520002 [ IgsHone cvend et 2 |PORIAFABRIZIO[ ) si 0.00 0.00 260,000.00 0.00 260,000.00 0.00
Servzo
programmazione e
Gestione dell
anmazoni e degi .
'503069670275202600011 2028 1 No ITH3S Servizi 79952000-2 ‘spettacoli di Camevale 2 D'ORIA FABRIZIO| 12 No 0.00 0.00 186,000.00 0.00 186,000.00 0.00
avenezia Centro
Storco nellambito del
Camevale Diftuso.
SAA Serv i
fomtura. .
'S03069670275202600012 2028 1 No ITH35 Servizi 79952000-2 organizzazione e 2 D'ORIA FABRIZIO| 12 Si 0.00 0.00 340,000.00 0.00 340,000.00 0.00
Gestione deqi
alstimen frstii
Camevale_servizio por
a progetiazione ¢ la .
S03069670275202600013 2028 1 No mHas senizi | 799520002 realizzazione 2 |PORIAFABRIZIO[ ) No 0.00 0.00 600,000.00 0.00 600,000.00 0.00

spettacolo presso

Arsenale di Venezia




Annualita nella

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (2)

affidamento

Acquisto ricompreso

nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra

acquisizione presente in

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Secondo anno

Primo anno

Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cife, con i settore:

i S=servizi) + cf

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in

(8) Servizi o forniture che presentano caratter i regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell‘allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra p
(14) Riporta il Codice CIG dellaccordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

CoNswNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

sente in

di lavori, forniture e servizi

4,700,000.00 (13)5,602,260.00 (13

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

Costisu
Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
successive \mnorto Tipologia | %°4'°® denominazione
P (Tabella H.
[4:552,260,00 (13)fL,741,260.00 (13)16,595.780.00 (13] 05 1)

Il referente del programma

TEMPERINI CAMILLA




SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2026/2028 DELL'AMMINISTRAZIONE Ve.La
S.p.A.

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

. . . Motivo per il quale l'intervento
Codice Unico Intervento - Descrizione . . RPN Lo
CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUl dell'acquisto
S03069670275202500004 Steward CDA 500,000.00 2 Cambio strategia
S03069670275202500020 Servizio di Organizzazione Evento Concerto 330,000.00 2 Errore inserimento.
Estivo 105 Summer Festival

Il referente del programma
Note TEMPERINI CAMILLA

(1) breve descrizione dei motivi



